
                                          POZVÁNKA
                                         na pobyt s bridžem

                         v Hotelu Za Vodou, Dvůr Králové n/Labem

                         termín: 13.5. 2024 (Po) – 18.5.2024 (So)  - 5 nocí

                         cena: 6.200,- Kč/os. ve 2 lůžkovém pokoji s polopenzí
                                   příplatek za 1 lůžkový pokoj 200 Kč/os./noc

                         strava: snídaně bufet, večeře:polévka + výběr ze 3 jídel,
                                      jedno vegetariánské
                         1x   bezbariérový pokoj
                         pes: 200 Kč/den   (omezený počet)   
                         zdarma salonek na bridž, až 15 stolů,turnaje řídí Zd.Frabša
                         penzion je vyhlášený výbornou kuchyní
                         hodnocení účastníků v  letech 2022,2023 bylo velmi dobré
                         nástup na ubytování od 14 hod.

    Přímé autobusové spojení s Prahou, vlak 1x přestup
    Zájezd pořádá BKS 10 – záloha 3000,-Kč/os. do 25.3.2024
    Účet: 3875017001/5500, uvést jméno i místo
    doplatek bude na recepci při pobytu, lze platit i kartou
    
   Storno podmínky: 31 a více dní před nástupem vrácení zálohy v plné výši
                                 15 – 30 dní vrácení zálohy 30%
                                 7 – 14 dní vrácení zálohy 10%
                                 méně než 48 hod.před nástupem se záloha nevrací
předpokládaný počet osob až 55

Přihlášky: Losmanová, Bisová, Macháčková
Organizace a informace : Losmanová

 


